[image: image1.jpg]

СОВЕТ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

     05 декабря 2016 г.                                                                                 № 15/1-С
	«Об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

   В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г.                   № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Букановского сельского поселения,-

                                                                  РЕШИЛ:

1. Установить, что антикоррупционная экспертиза муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета Букановского сельского поселения проводится комиссией, уполномоченной на проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов при администрации Букановского сельского поселения (по согласованию) в порядке, установленном для проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Букановского сельского поселения, утвержденном постановлением № 54 от 02.12.2016 г.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в Букановской  сельской библиотеке имени А.В.Максаева, и также подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.

Глава  Букановского                                                                                                                                                        сельского поселения

     Е.А.Кошелева